# چوتھی اسمبلی

## بلوچستان صوبائی اسمبلی

### کارروائی اجلاس

منفقہ چہارم مورخہ ۵ جولائی ۱۹۸۹ء بمطابق یکم ذی الحجہ ۱۴۰۹ھ

صفحہ مندرجات نمبر شمار
- ۱ مساوت قرآن پاک و ترجمہ - ۱
- ۲ وقفہ سوالات - ۲
- ۱۳ رخصت کی درخواستیں - ۳
- ۱۶ قانون سازی - ۴
دن صوبائی سوئڈ ہیکلز کار (تعمیری) مسودہ قانون نمبر ۶۱۹۸۹
(منظور ہوا)
مسودہ قانون نمبر ۹۹ (۱۹۸۹ء) (منظور ہوا)

# چوتھی

## بلوچستان صوبائی اسمبلی

کا
نواں بجٹ اجلاس

مورخہ ۵ جولائی ۱۹۸۹ء بمطابق یکم ذی الحج ۱۴۰۹ھ بروز چہار شنبہ زیر صدر اسپیکر

جناب محمد اکرم بلوچ شام پانچ بجے صوبائی اسمبلی ہال کوٹہ میں منعقد ہوا

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از مولوی عبدالستین انخوند زادہ